
LĒMUMI

PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2022/1367 

(2022. gada 4. augusts), 

ar kuru groza Lēmumu 2011/72/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām 
personām un vienībām saistībā ar situāciju Tunisijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. pantu,

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2011. gada 31. janvārī pieņēma Lēmumu 2011/72/KĀDP (1) par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti 
pret konkrētām personām un vienībām saistībā ar situāciju Tunisijā.

(2) Būtu jāsvītro ieraksts par vienu personu, attiecībā uz kuru ierobežojošo pasākumu piemērošana beidzās 2022. gada 
31. jūlijā, kā arī informācija par tās tiesībām uz aizstāvību un tiesībām uz efektīvu tiesību aizsardzību tiesā.

(3) Tāpēc Lēmums 2011/72/KĀDP būtu attiecīgi jāgroza,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmumu 2011/72/KĀDP groza šādi:

1) lēmuma 5. pantu aizstāj ar šādu:

“5. pants

1. Šo lēmumu piemēro līdz 2023. gada 31. janvārim.

2. Šo lēmumu pastāvīgi pārskata. Vajadzības gadījumā to var atjaunināt vai grozīt, ja Padome uzskata, ka tā mērķi 
nav sasniegti.”;

2) pielikumu groza saskaņā ar šā lēmuma pielikumu.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2022. gada 4. augustā

Padomes vārdā –
priekšsēdētājs

M. BEK

(1) Padomes Lēmums 2011/72/KĀDP (2011. gada 31. janvāris) par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām personām un 
vienībām saistībā ar situāciju Tunisijā (OV L 28, 2.2.2011., 62. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 205/276 5.8.2022.  



PIELIKUMS 

Lēmuma 2011/72/KĀDP pielikumu groza šādi:

1) A sadaļā (“1. pantā minēto personu un vienību saraksts”) svītro ierakstu par šādu personu:

“45. Montassar Ben Habib Ben Bouali LTAIEF”;

2) B sadaļā (“Tiesības uz aizstāvību un tiesības uz efektīvu aizsardzību tiesā saskaņā ar Tunisijas tiesību aktiem”) svītro šādu 
ierakstu:

“45. Montassar Ben Habib Ben Bouali LTAIEF

Izmeklēšana vai tiesa attiecībā uz publisko līdzekļu vai aktīvu piesavināšanos vēl turpinās. Padomes dosjē iekļautā 
informācija liecina, ka tiesas procesos, uz kuriem Padome pamatojās, tika ievērotas tiesības uz aizstāvību un 
tiesības uz efektīvu aizsardzību tiesā. To jo īpaši apliecina fakts, ka 2011. un 2013. gadā Montassar Ben Habib Ben 
Bouali Ltaief kungu viņa juristu klātbūtnē uzklausīja izmeklēšanas tiesnesis.”

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.8.2022. L 205/277  


	Padomes Lēmums (KĀDP) 2022/1367 (2022. gada 4. augusts), ar kuru groza Lēmumu 2011/72/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām personām un vienībām saistībā ar situāciju Tunisijā 
	PIELIKUMS 


